
 
 
 
 
 
 
 

 

Resolución de Dirección Ejecutiva  
 
 

VISTO:  
 
El Informe N° D000041-2021-MIDIS/PNAEQW-UGCTR de la Unidad de Gestión de 

Contrataciones y Transferencia de Recursos; y el Informe N° D000174 -2021-MIDIS/PNAEQW-
UAJ de la Unidad de Asesoría Jurídica; 

 
CONSIDERANDO: 
 
Que, mediante Decreto Supremo N° 008-2012-MIDIS y normas modificatorias, se crea 

el Programa Nacional de Alimentación Escolar Qali Warma, como Programa Social del Ministerio 
de Desarrollo e Inclusión Social, con el propósito de brindar un servicio alimentario de calidad, 
adecuado a los hábitos de consumo locales, cogestionado con la comunidad, sostenible y 
saludable para las/los escolares de las instituciones educativas públicas bajo su cobertura; 

 
Que, con Resolución Ministerial N° 181-2019-MIDIS, se aprueba la Directiva N° 002-

2019-MIDIS, que regula los Procedimientos Generales de Compras, de Rendición de Cuentas y 
otras disposiciones para la operatividad del Modelo de Cogestión del Programa Nacional de 
Alimentación Escolar Qali Warma para la prestación del servicio alimentario; 

 
Que, mediante Resolución de Dirección Ejecutiva N° D000337-2020-MIDIS/PNAEQW-DE 

se aprueba el “Manual del Proceso de Compras del Modelo de Cogestión para la Prestación del 
Servicio Alimentario del Programa Nacional de Alimentación Escolar Qali Warma”, Versión N° 05 
(en adelante el Manual del Proceso de Compras); 

 
Que, el sub numeral 6.5.4.4 del citado Manual del Proceso de Compras, señala que: “De 

manera excepcional, a fin de garantizar la prestación del servicio alimentario de un ítem o ítems 
no adjudicados o cuyos contratos hayan sido resueltos, suspendidos o declarados nulos, la 
Dirección Ejecutiva puede autorizar la suscripción de adendas de acuerdo a lo establecido en el 
documento normativo aprobado por el PNAEQW”; 

 
Que, asimismo, el sub numeral 6.5.4.6 del Manual del Proceso de Compras dispone que: 

“Las adendas suscritas en el marco de lo dispuesto en los numerales 6.5.4.4 y 6.5.4.5 del 
presente Manual, deben mantener las condiciones del contrato, respecto del precio, modalidad 
de atención (productos y/o raciones), nivel educativo (inicial, primaria y secundaria) y tipo de Firmado digitalmente por MEDINA

MANCO Omar FAU 20550154065
hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 30.03.2021 19:03:12 -05:00

Firmado digitalmente por RAMIREZ
GARRO Jose Aurelio FAU
20550154065 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 30.03.2021 19:01:40 -05:00

RESOLUCION DIRECCION EJECUTIVA N°   D000099-2021-MIDIS/PNAEQW-DE

Santiago De Surco, 30 de Marzo del 2021

Firmado digitalmente por HINOJOSA
ANGULO Fredy Hernan FAU
20550154065 hard
Cargo: Director Ejecutivo
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 30.03.2021 20:07:59 -05:00



ración (desayuno y/o refrigerio y/o almuerzo y/o cena), siempre que los precios unitarios del 
contrato no superen el valor referencial del ítem a adscribir.”; 

 
Que, mediante Memorando N° D000315-2021-MIDIS/PNAEQW-UTAYAC, la Jefa de la 

Unidad Territorial Ayacucho solicita autorización a la Unidad de Gestión de Contrataciones y 
Transferencia de Recursos para que el Comité de Compra Ayacucho 4, suscriba una Adenda al 
Contrato N° 0003-2021-CC-AYACUCHO 4/PRODUCTOS (Ítem PUQUIO) para adscribir al ítem 
VINCHOS del Comité de Compras Ayacucho 3, a fin de garantizar la prestación del servicio 
alimentario, por dos (02) entregas equivalentes a cincuenta (50) días de atención efectiva, 
correspondiente a la Segunda y Tercera Entrega;  

 
Que, de acuerdo a lo informado por la Unidad Territorial Ayacucho, con fecha 03 de 

febrero del 2021 se suscribió el Contrato N° 006-2021-CC Ayacucho 3/Productos, entre el Comité 
de Compra Ayacucho 3 y el Proveedor CONSORCIO AGROINDUSTRIALES DE AYACUCHO, cuyo 
objeto es la entrega de alimentos para el servicio alimentario en la modalidad productos por 
parte del proveedor a favor de las usuarias y usuarios del Programa de los niveles Inicial, Primaria 
y Secundaria del ítem Vinchos. Sin embargo, mediante Carta Notarial N° 21-2021 CC AYACUCHO 
3 de fecha 22 de marzo de 2021, el Comité de Compra Ayacucho 3 notifica al proveedor 
CONSORCIO AGROINDUSTRIALES DE AYACUCHO la resolución del Contrato N° 006-2021-CC 
AYACUCHO 3/PRODUCTOS; 

 
Que, en tal sentido, la Unidad Territorial Ayacucho en cumplimiento del numeral 6.5.4.4. 

del Manual del Proceso de Compras y numeral 3.3.4 de las Bases Integradas del Proceso de 
Compra N° 001-2021-CC-AYACUCHO 3/PRODUCTOS (Segunda Convocatoria), efectuó las 
coordinaciones con el Comité de Compra Ayacucho 3, para realizar las invitaciones a 
proveedores con contratos vigentes de los Comités de Compras de la Unidad Territorial de 
Ayacucho, de acuerdo con lo establecido con el documento normativo “Procedimiento para la 
Suscripción de Adendas a los Contratos Suscritos por los Comités de Compra para la Prestación 
del Servicio Alimentario del PNAEQW”, para suscribir adenda para el ítem resuelto VINCHOS, a 
fin de garantizar la prestación del servicio alimentario desde el 04 mayo del 2021, indicando que 
la propuesta del proveedor PROBISAP SRL cumple con las condiciones del contrato, precio, 
capacidad máxima de contratación, y capacidad de almacenamiento; 

 
Que, mediante Informe N° D000041-2021-MIDIS/PNAEQW-UGCTR la Unidad de Gestión 

de Contrataciones y Transferencia de Recursos, emite opinión favorable para ejecutar la 
solicitud de la Unidad Territorial Ayacucho, para que el Comité de Compra Ayacucho 4, suscriba 
Adenda al Contrato N° 0003-2021-CC-AYACUCHO 4/PRODUCTOS (Ítem PUQUIO) para adscribir 
al ítem: VINCHOS del Comité de Compras Ayacucho 3, a fin de garantizar la prestación del 
servicio alimentario, por dos (02) entregas equivalentes a cincuenta (50) días de atención 
efectiva, correspondiente a la Segunda y Tercera Entrega, el cual cuenta con Certificación 
Presupuestal; 

 
Que, mediante Informe N° D0000174-2021-MIDIS/PNAEQW-UAJ, la Unidad de Asesoría 

Jurídica señala que estando dentro de los alcances del Manual del Proceso de Compras vigente, 
en el punto denominado “Modificaciones Contractuales”, sub numerales 6.5.4.4. y 6.5.4.6 y 
contándose con el debido sustento técnico, resulta viable que la Dirección Ejecutiva del 
Programa, apruebe mediante Resolución de Dirección Ejecutiva que se incluya a los usuarios del 
ítem Vinchos del Comité de Compra Ayacucho 3, al ítem Puquio del Comité de Compra Ayacucho 
4, por el periodo de atención efectiva de 50 días, correspondiente a la Segunda y Tercera 
Entrega, para lo cual se debe proceder a la suscripción de la adenda correspondiente; 

 



Con el visado de la Unidad de Gestión de Contrataciones y Transferencia de Recursos y 
de la Unidad de Asesoría Jurídica;  

 
En uso de las atribuciones establecidas en el Decreto Supremo N° 008-2012-MIDIS y 

normas modificatorias, la Resolución Ministerial N° 283-2017-MIDIS, y la Resolución Ministerial 
N° 081-2019-MIDIS;  

 
SE RESUELVE: 
 
Artículo 1.- INCLUIR a los usuarios del ítem Vinchos del Comité de Compra Ayacucho 3, 

al ítem Puquio del Comité de Compra Ayacucho 4 de la Unidad Territorial Ayacucho, conforme 
al Anexo 1 que forma parte integrante de la presente resolución. 

 
Artículo 2.- DISPONER que lo establecido en el artículo 1 de la presente resolución, se 

haga efectivo a través de la suscripción de la respectiva adenda al CONTRATO 0003-2021-
C.C.AYACUCHO 4/PRODUCTOS (ITEM PUQUIO), suscrito entre el Comité de Compras Ayacucho 
4 y el proveedor PROBISAP SRL, por el periodo de atención efectiva de 50 días correspondientes 
a la Segunda y Tercera Entrega. 

 
Artículo 3.- ENCARGAR a la Coordinación de Gestión Documentaria y Atención al 

Ciudadano, la notificación de la presente Resolución a la Unidad Territorial Ayacucho y a la 
Unidad de Gestión de Contrataciones y Transferencia de Recursos del Programa Nacional de 
Alimentación Escolar Qali Warma. 

 
Artículo 4.- DISPONER que la Unidad de Comunicación e Imagen efectúe la publicación 

de la presente Resolución en el Portal Web Institucional del Programa Nacional de Alimentación 
Escolar Qali Warma (www.qaliwarma.gob.pe) y su respectiva difusión. 

 
Regístrese y notifíquese. 



COMITÉ: AYACUCHO 3

Nro. Item Provincia Distrito Centro Poblado
Código 

modular

Cod. 

Anexo
Nombre de la Institución Educativa Dirección de la Institución Educativa Nivel Alumnos

1 VINCHOS HUAMANGA VINCHOS PISQUQUCHA 1418730 0 38984-24 PLAZA PRINCIPAL PRIMARIA 9

2 VINCHOS HUAMANGA VINCHOS CAYRAMAYO 1384494 0 CRFA CAYRAMAYO COMUNIDAD CAYRAMAYO S/N SECUNDARIA 64

3 VINCHOS HUAMANGA VINCHOS WIRICLLA 3965275 0 WIRICCLLA PARQUE PLAZA PRINCIPAL INICIAL 10

4 VINCHOS HUAMANGA VINCHOS OPANQA 3942845 0 OPANQA PARQUE PLAZA PRINCIPAL INICIAL 4

5 VINCHOS HUAMANGA VINCHOS SAN MATEO DE QATUMPAMPA 3947752 0 SAN MATEO DE JATUMPAMPA PARQUE PLAZA PRINCIPAL INICIAL 7

6 VINCHOS HUAMANGA VINCHOS PISQUQUCHA 3947730 0 PISQUQUCHA PISQUQUCHA INICIAL 8

7 VINCHOS HUAMANGA VINCHOS CHAKIQPAMPA 1638790 0 432-196 CALLE CALLE S/N INICIAL 14

8 VINCHOS HUAMANGA SOCOS PACURI 1708411 0 432-183 PARQUE PLAZA PRINCIPAL S/N COMUNIDAD INICIAL 4

9 VINCHOS HUAMANGA SOCOS PUCALOMA 1708569 0 432-184 PARQUE PLAZA PRINCIPAL INICIAL 10

10 VINCHOS HUAMANGA SOCOS SAMANA 3726807 0 SAMANA SAMANA S/N INICIAL 6

11 VINCHOS HUAMANGA SOCOS SAN LORENZO 3726811 0 SAN LORENZO SAN LORENZO S/N INICIAL 6

12 VINCHOS HUAMANGA SOCOS SANTA LUCÃ•A 3726819 0 PRONOEI - SANTA LUCIA PLAZA PRINCIPAL - SANTA LUCIA S/N INICIAL 8

13 VINCHOS HUAMANGA VINCHOS SALLALLI 3742502 0 SALLALLI SALLALLI S/N INICIAL 4

14 VINCHOS HUAMANGA VINCHOS SUNILLA 3742506 0 SUNILLA SUNILLA S/N INICIAL 6

15 VINCHOS HUAMANGA VINCHOS SAN LUIS DE PICHA 1599174 0 432-151 URBANIZACION SAN LUIS DE PICHA INICIAL 9

16 VINCHOS HUAMANGA VINCHOS CCAYHUACANCHA 3742512 0 CCAYHUACANCHA CCAYHUACANCHA INICIAL 5

17 VINCHOS HUAMANGA VINCHOS ANGASMAYO 1646272 0 432-157 ANGASMAYO ANGASMAYO INICIAL 8

18 VINCHOS HUAMANGA VINCHOS LENGUA 3888347 0 LENGUA PARQUE PLAZA INICIAL 9

19 VINCHOS HUAMANGA VINCHOS VINCHOS 0471508 0 308 AVENIDA JOSE MARIA GAMBOA MZ B LOTE 12 INICIAL 42

20 VINCHOS HUAMANGA VINCHOS ANCHAK HUASI 0471516 0 309 PLAZA PRINCIPAL INICIAL 26

21 VINCHOS HUAMANGA SOCOS MAUCALLACCTA 1598903 0 432-135 URBANIZACION MAUCALLACCTA INICIAL 22

22 VINCHOS HUAMANGA VINCHOS CAYRAMAYO 1598945 0 432-139 CAYRAMAYO INICIAL 18

23 VINCHOS HUAMANGA VINCHOS TOTORABAMBA 1646280 0 432-158 COMUNIDAD TOTORABAMBA S/N INICIAL 5

24 VINCHOS HUAMANGA VINCHOS RANCHA 0477281 0 38015 VIRGEN DEL CARMEN CHANCHOQOCHA PRIMARIA 72

25 VINCHOS HUAMANGA SOCOS YANAYACU 0477349 0 38629 PLAZA PRINCIPAL PRIMARIA 16

26 VINCHOS HUAMANGA VINCHOS CCOCHAPAMPA 0477356 0 38630 PARQUE PLAZA PRINCIPAL S/N PRIMARIA 133

27 VINCHOS HUAMANGA VINCHOS QATUMPAMPA 0471771 0 38660 CARRETERA PLAZA PRINCIPAL S/N PRIMARIA 12

28 VINCHOS HUAMANGA VINCHOS HUACHUAPATA 3742544 0 HUACHUAPATA PARQUE PLAZA PRINCIPAL INICIAL 7

29 VINCHOS HUAMANGA SOCOS PACURI 0670588 0 38931 CARRETERA PLAZA PRINCIPAL S/N PRIMARIA 5

30 VINCHOS HUAMANGA VINCHOS TAMBUCHA 1677392 0 432-178 PQUE. PLAZA PRINCIPAL S/N INICIAL 3

31 VINCHOS HUAMANGA SOCOS TOQYASCCA 1598911 0 432-136 URBANIZACION TOCCYASCCA INICIAL 5

32 VINCHOS HUAMANGA SOCOS PUCALOMA 0868604 0 38984-7 PLAZA PRINCIPAL PRIMARIA 6

33 VINCHOS HUAMANGA VINCHOS ANDABAMBA 0506386 0 38697 PLAZA PRINCIPAL PRIMARIA 20

34 VINCHOS HUAMANGA VINCHOS ALLPAURCCUNA 0506485 0 38745 PLAZA DE ARMAS PRIMARIA 5

35 VINCHOS HUAMANGA SOCOS ACCO CAPILLAPATA 0509976 0 38762 PLAZA PRINCIPAL PRIMARIA 20

36 VINCHOS HUAMANGA SOCOS ACRAYBAMBA 1598887 0 432-133 URBANIZACION ACRAYBAMBA INICIAL 15

37 VINCHOS HUAMANGA SOCOS ACCO CAPILLAPATA 1598879 0 432-132 URBANIZACION ACCO CAPILLAPATA INICIAL 8

38 VINCHOS HUAMANGA VINCHOS PATAHUASI 1599067 0 432-147 URBANIZACION PATAHUASI INICIAL 7

39 VINCHOS HUAMANGA VINCHOS QASANQAY 1599091 0 432-148 URBANIZACION QASANQAY INICIAL 11

40 VINCHOS HUAMANGA SOCOS LARAMPUQUIO 0572578 0 38811 LARAMPUQUIO-SOCOS PLAZA PRINCIPAL PRIMARIA 7

41 VINCHOS HUAMANGA VINCHOS TRANCAPAMPA 0572602 0 38812 PLAZA PRINCIPAL PRIMARIA 3

42 VINCHOS HUAMANGA VINCHOS MINAS CORRAL 3888346 0 MINASCORRAL CALLE PRINCIPAL S/N INICIAL 8

43 VINCHOS HUAMANGA VINCHOS LLIHUAPATA 3888348 0 TRES ESTRELLAS DE LLIHUAPATA PARQUE PLAZA INICIAL 10

44 VINCHOS HUAMANGA SOCOS CHIMPAPUQUIO 1708437 0 432-186 PARQUE PLAZA PRINCIPAL S/N COMUNIDAD INICIAL 8

45 VINCHOS HUAMANGA VINCHOS CONDORPACCHA 1708445 0 432-187 PARQUE PLAZA PRINCIPAL S/N COMUNIDAD INICIAL 12

46 VINCHOS HUAMANGA VINCHOS QATUMPAMPA 3742550 0 JATUMPAMPA JATUMPAMPA INICIAL 7

47 VINCHOS HUAMANGA SOCOS YANAYACU 1598929 0 432-137 URBANIZACION YANAYACU INICIAL 19

48 VINCHOS HUAMANGA SOCOS LLUNCHI 1598895 0 432-134 URBANIZACION LLUNCHI INICIAL 8

ANEXO 1: LISTADO DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS QALI WARMA PARA EL PROCESO DE COMPRA 2021 - MODALIDAD PRODUCTOS

Datos de ubicación geográfica Datos de identificación de la I.E.P.

Firmado digitalmente por FLORES
ALVAREZ Marlene Maritza FAU
20550154065 hard
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 29.03.2021 11:20:53 -05:00



Nro. Item Provincia Distrito Centro Poblado
Código 

modular

Cod. 

Anexo
Nombre de la Institución Educativa Dirección de la Institución Educativa Nivel Alumnos

Datos de ubicación geográfica Datos de identificación de la I.E.P.

49 VINCHOS HUAMANGA VINCHOS AJOCCASA 1598937 0 432-138 AQOCCASA INICIAL 20

50 VINCHOS HUAMANGA VINCHOS PALMADERA 1598986 0 432-145 URBANIZACION PALMADERA INICIAL 9

51 VINCHOS HUAMANGA VINCHOS ÑAHUIMPUQUIO 1603711 0 432-144 URBANIZACIÃ“N SAN LUIS DE PICHA INICIAL 13

52 VINCHOS HUAMANGA VINCHOS ROSASPAMPA 1599141 0 432-149 URBANIZACION ROSASPAMPA INICIAL 21

53 VINCHOS HUAMANGA VINCHOS PARJAWILLKA 1599059 0 432-146 PARJAWILLKA INICIAL 16

54 VINCHOS HUAMANGA VINCHOS CCOÑANI 1598952 0 432-140 URBANIZACION CCOÑANI INICIAL 26

55 VINCHOS HUAMANGA VINCHOS CORAZON DE ÑAUPAS 1598960 0 432-141 URBANIZACION CORAZON DE ÑAUPAS INICIAL 20

56 VINCHOS HUAMANGA VINCHOS HUAYLLAPAMPA 1598978 0 432-142 URBANIZACION HUAYLLAPAMPA INICIAL 12

57 VINCHOS HUAMANGA VINCHOS LLIHUACUCHO 1603703 0 432-143 URBANIZACION LLIHUACUCHO INICIAL 12

58 VINCHOS HUAMANGA VINCHOS SAN MARTIN DE ACCOMARCA 1599182 0 432-152 SAN MARTIN DE ACCOSMARCA INICIAL 6

59 VINCHOS HUAMANGA VINCHOS SAN ANTONIO DE CHACLACAYO 1599166 0 432-150 URBANIZACION SAN ANTONIO DE CHACLACAYO INICIAL 13

60 VINCHOS HUAMANGA SOCOS LLUNCHI 0593475 0 38850 PLAZA PRINCIPAL PRIMARIA 19

61 VINCHOS HUAMANGA VINCHOS CAYRAMAYO 0593509 0 38851 CAYRAMAYO CARRETERA PLAZA PRINCIPAL S/N PRIMARIA 34

62 VINCHOS HUAMANGA SOCOS TAMBOCUCHO 1708429 0 432-185 PARQUE PLAZA PRINCIPAL S/N COMUNIDAD INICIAL 15

63 VINCHOS HUAMANGA VINCHOS SAN ANTONIO DE CHACLACAYO 1198092 0 38984-16 SAN ANTONIO DE CHACLACAYO CARRETERA PLAZA PRINCIPAL S/N PRIMARIA 33

64 VINCHOS HUAMANGA VINCHOS PATACANCHA 3742539 0 PATACANCHA PARQUE PLAZA S/N INICIAL 9

65 VINCHOS HUAMANGA VINCHOS TANDANA 3742519 0 TANDANA TANDANA S/N INICIAL 6

66 VINCHOS HUAMANGA VINCHOS SAN MATEO DE QATUMPAMPA 0530907 0 38737 PLAZA PRINCIPAL PRIMARIA 22

67 VINCHOS HUAMANGA SOCOS HUASCAURA 3726826 0 HOTEL PATA PLAZA PRINCIPAL INICIAL 14

68 VINCHOS HUAMANGA VINCHOS PALMADERA 0549733 0 38715 PLAZA PRINCIPAL PRIMARIA 25

69 VINCHOS HUAMANGA VINCHOS CORAZON DE ÑAUPAS 0670372 0 38909 CORAZON DE ÑAUPAS PRIMARIA 49

70 VINCHOS HUAMANGA VINCHOS ASABRAN 0670380 0 38910 AZABRAN PRIMARIA 15

71 VINCHOS HUAMANGA VINCHOS CASACANCHA 0670398 0 38911 CARRETERA VIA LOS LIBERTADORES PRIMARIA 17

72 VINCHOS HUAMANGA VINCHOS CONCAHUALLA 1646231 0 432-153 PLAZA PRINCIPAL S/N INICIAL 8

73 VINCHOS HUAMANGA SOCOS SOCOS 0670190 0 393 SANTA ROSA DE COCHABAMBA PLAZA PRINCIPAL INICIAL 11

74 VINCHOS HUAMANGA SOCOS SOCOS 0670208 0 394 JIRON PROGRESO S/N INICIAL 42

75 VINCHOS HUAMANGA VINCHOS SANTA INES 3742542 0 SANTA INES PLAZA PRINCIPAL INICIAL 10

76 VINCHOS HUAMANGA VINCHOS ASABRAN 1646322 0 38910 AZABRAN INICIAL 8

77 VINCHOS HUAMANGA VINCHOS PACCHA 1646264 0 432-155 PLAZA PRINCIPAL S/N INICIAL 12

78 VINCHOS HUAMANGA SOCOS SAPSI 0670570 0 38930 CARRETERA PLAZA PRINCIPAL S/N PRIMARIA 6

79 VINCHOS HUAMANGA VINCHOS CHALLHUAPAMPA 0670620 0 38935 PARQUE PLAZA PRINCIPAL S/N PRIMARIA 23

80 VINCHOS HUAMANGA VINCHOS VILLAVISTA 0670638 0 38936 PLAZA PRINCIPAL PRIMARIA 4

81 VINCHOS HUAMANGA VINCHOS EQUIS 0670778 0 38950 CARRETERA A HUALLLLAY PRIMARIA 4

82 VINCHOS HUAMANGA SOCOS SOCOS 0592345 0 SAN CRISTOBAL JIRON SAN MARTIN S/N SECUNDARIA 223

83 VINCHOS HUAMANGA VINCHOS ARIZONA 1345388 0 HAYA DE LA TORRE CARRETERA CASACANCHA S/N SECUNDARIA 159

84 VINCHOS HUAMANGA VINCHOS ACCOPAMPA 0579854 0 COLEGIO ESTATAL JOSE DE SAN MARTIN ACCOPAMPA SECUNDARIA 144

85 VINCHOS HUAMANGA VINCHOS CCOCHAPAMPA 1408368 0 11 DE AGOSTO PLAZA PRINCIPAL SECUNDARIA 110

86 VINCHOS HUAMANGA VINCHOS CCOCHAPAMPA 1408343 0 432-18 QOCHAPAMPA PLAZA PRINCIPAL INICIAL 30

87 VINCHOS HUAMANGA VINCHOS ROSASPAMPA 0614883 0 38884 PARQUE PLAZA PRINCIPAL S/N PRIMARIA 45

88 VINCHOS HUAMANGA VINCHOS RANRACANCHA 0614917 0 38885 RANRACANCHA S/N PRIMARIA 4

89 VINCHOS HUAMANGA VINCHOS TOTORABAMBA 0614941 0 38886 CARRETERA AL BORDE DE LA CARRETERA S/N PRIMARIA 9

90 VINCHOS HUAMANGA SOCOS SAMANA 0615005 0 38888 PLAZA PRINCIPAL PRIMARIA 5

91 VINCHOS HUAMANGA VINCHOS CONCEPCION CANGALLO 3914767 0 CONCEPCION CANGALLO PARQUE PLAZA PRINCIPAL S/N INICIAL 3

92 VINCHOS HUAMANGA VINCHOS HUAYLOPATA 3922350 0 HUAYLOPATA PARQUE PLAZA PRINCIPAL S/N INICIAL 11

93 VINCHOS HUAMANGA VINCHOS CHALLHUAPAMPA 3898993 0 LAS PALOMITAS DE CHALLHUAPAMPA PARQUE PLAZA PRINCIPAL S/N INICIAL 7

94 VINCHOS HUAMANGA VINCHOS CCOLLOTA 3914766 0 COLLOTA PARQUE PLAZA PRINCIPAL S/N INICIAL 4

95 VINCHOS HUAMANGA VINCHOS ROSASPATA 0627836 0 379 PLAZA PRINCIPAL INICIAL 11

96 VINCHOS HUAMANGA SOCOS PAQPAPATA 3914757 0 LOS WAHUITAS DE PAQPAPATA PARQUE PLAZA PRINCIPAL S/N INICIAL 4

97 VINCHOS HUAMANGA VINCHOS ANDABAMBA 1741883 0 432-197 ANDABAMBA INICIAL 12

98 VINCHOS HUAMANGA VINCHOS SAN JUAN DE CULLUHUANCCA 1741990 0 38603 CARRETERA PLAZA PRINCIPAL S/N INICIAL 8

99 VINCHOS HUAMANGA SOCOS MANZANAYOCC 1332923 0 432-2 SANTA CRUZ SANTA CRUZ DE MANZANAYOCC S/N INICIAL 20

100 VINCHOS HUAMANGA VINCHOS CONDORPACCHA 0745539 0 38981 PLAZA PRINCIPAL PRIMARIA 37

101 VINCHOS HUAMANGA SOCOS MANZANAYOCC 0745547 0 38982 PLAZA PRINCIPAL PRIMARIA 36

Firmado digitalmente por FLORES
ALVAREZ Marlene Maritza FAU
20550154065 hard
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 29.03.2021 11:21:07 -05:00



Nro. Item Provincia Distrito Centro Poblado
Código 

modular

Cod. 

Anexo
Nombre de la Institución Educativa Dirección de la Institución Educativa Nivel Alumnos

Datos de ubicación geográfica Datos de identificación de la I.E.P.

102 VINCHOS HUAMANGA SOCOS SAPSI 3894141 0 SAPSI II PARQUE PLAZA PRINCIPAL INICIAL 5

103 VINCHOS HUAMANGA VINCHOS ARIZONA 1505171 0 432-85 ARIZONA INICIAL 46

104 VINCHOS HUAMANGA VINCHOS INCAHUASI 1505189 0 432-86 INGAHUASI INICIAL 16

105 VINCHOS HUAMANGA VINCHOS MAYOBAMBA 1505197 0 432-87 MAYOBAMBA INICIAL 5

106 VINCHOS HUAMANGA VINCHOS OCCOLLO 1505205 0 432-88 OCCOLLO INICIAL 21

107 VINCHOS HUAMANGA VINCHOS RANCHA 1467331 0 432-69 PARQUE PLAZA PRINCIPAL INICIAL 23

108 VINCHOS HUAMANGA VINCHOS VILLAVISTA 1467174 0 432-66 PARQUE PLAZA PRINCIPAL INICIAL 6

109 VINCHOS HUAMANGA VINCHOS CCATUS URCCU 1467182 0 432-67 PARQUE PLAZA PRINCIPAL INICIAL 30

110 VINCHOS HUAMANGA VINCHOS SAN JOSE DE MAYOPAMPA 0721878 0 38958 PLAZA PRINCIPAL PRIMARIA 6

111 VINCHOS HUAMANGA VINCHOS MINAS CORRAL 0721886 0 38959 MINAS CORRAL PRIMARIA 13

112 VINCHOS HUAMANGA VINCHOS PARJAWILLKA 0721910 0 38962 PLAZA PRINCIPAL PRIMARIA 20

113 VINCHOS HUAMANGA VINCHOS PUTAQA 0721977 0 411 PUTAQA -VINCHOS PLAZA PRINCIPAL INICIAL 20

114 VINCHOS HUAMANGA SOCOS SANTA LUCIA 0721845 0 38955 SANTA LUCIA PLAZA PRINCIPAL PRIMARIA 5

115 VINCHOS HUAMANGA SOCOS ACCOYLLA 0721852 0 38956 PLAZA PRINCIPAL PRIMARIA 5

116 VINCHOS HUAMANGA VINCHOS ARIZONA 0440412 0 38541 VIA LOS LIBERTADORES PRIMARIA 164

117 VINCHOS HUAMANGA VINCHOS CHAKIQPAMPA 0440420 0 38573 PLAZA PRINCIPAL PRIMARIA 43

118 VINCHOS HUAMANGA VINCHOS PUTAQA 0440438 0 38575 PLAZA PRINCIPAL PRIMARIA 70

119 VINCHOS HUAMANGA VINCHOS MILPO 0440446 0 38579 PLAZA PRINCIPAL DE MILLPO PRIMARIA 46

120 VINCHOS HUAMANGA VINCHOS ROSASPATA 0440453 0 38581 CARRETERA PLAZA PRINCIPAL S/N PRIMARIA 81

121 VINCHOS HUAMANGA SOCOS TOQYASQA 0440461 0 38583 CARRETERA PLAZA PRINCIPAL S/N PRIMARIA 6

122 VINCHOS HUAMANGA VINCHOS INCAHUASI 0440479 0 38584 CARRETERA PLAZA PRINCIPAL S/N PRIMARIA 37

123 VINCHOS HUAMANGA SOCOS SOCOS 0440487 0 38048 JOSE ANTONIO ENCINAS FRANCO PARQUE PLAZA PRINCIPAL S/N PRIMARIA 140

124 VINCHOS HUAMANGA SOCOS TAMBOCUCHO 0440495 0 38093 PLAZA PRINCIPAL PRIMARIA 30

125 VINCHOS HUAMANGA SOCOS SANTA ROSA DE COCHABAMBA 0440503 0 38094 COCHABAMBA CARRETERA SAN LORENZO S/N PRIMARIA 44

126 VINCHOS HUAMANGA SOCOS SAN RAFAEL 0440545 0 38542 CALLE CALLE S/N PRIMARIA 36

127 VINCHOS HUAMANGA SOCOS QUYA QUYA 0440552 0 38577 QUYA QUYA CARRETERA PLAZA PRINCIPAL S/N PRIMARIA 12

128 VINCHOS HUAMANGA SOCOS LUYANTA 0440560 0 38585 PLAZA PRINCIPAL PRIMARIA 33

129 VINCHOS HUAMANGA SOCOS MAUCALLACCTA 0440578 0 38586 CARRETERA PLAZA PRINCIPAL S/N PRIMARIA 28

130 VINCHOS HUAMANGA VINCHOS SAN JUAN DE CULLUHUANCCA 0440586 0 38603 CARRETERA PLAZA PRINCIPAL S/N PRIMARIA 11

131 VINCHOS HUAMANGA VINCHOS SALLALLI 0440594 0 38617 - SALLALLI - VINCHOS PARQUE PLAZA PRINCIPAL - SALLALLI S/N PRIMARIA 20

132 VINCHOS HUAMANGA VINCHOS VINCHOS 0440230 0 38049 SAN FRANCISCO DE ASIS PARQUE PLAZA PRINCIPAL S/N PRIMARIA 115

133 VINCHOS HUAMANGA VINCHOS PAQCHA 0440248 0 38050 ARISTIDES GUILLEN VALDIVIA TRIGOPAMPA MZ L LOTE 03 PRIMARIA 54

134 VINCHOS HUAMANGA VINCHOS QASANQAY 0440255 0 38051 CARRETERA PLAZA PRINCIPAL S/N PRIMARIA 50

135 VINCHOS HUAMANGA VINCHOS ANCHAK HUASI 0440271 0 38099 AVENIDA 5 DE ABRIL S/N PRIMARIA 56

136 VINCHOS HUAMANGA VINCHOS OPANQA 0440289 0 38100 BORDE CARRETERA PRIMARIA 7

137 VINCHOS HUAMANGA VINCHOS QATUMPAMPA DE HUAYLLAY 0440297 0 38101 PLAZA PRINCIPAL PRIMARIA 6

138 VINCHOS HUAMANGA VINCHOS MITAPASAMANA 0440305 0 38102 PLAZA PRINCIPAL PRIMARIA 6

139 VINCHOS HUAMANGA VINCHOS HUAYLLAPAMPA 0440313 0 38103 PLAZA PRINCIPAL PRIMARIA 21

140 VINCHOS HUAMANGA VINCHOS OCCOLLO 0440321 0 38104 PLAZA PRINCIPAL PRIMARIA 55

141 VINCHOS HUAMANGA VINCHOS CCOÑANI 0440339 0 38105 QOÑANI PRIMARIA 64

142 VINCHOS HUAMANGA VINCHOS PATAHUASI 0440347 0 38106 PARQUE PLAZA PRINCIPAL S/N PRIMARIA 35

143 VINCHOS HUAMANGA VINCHOS CCOLLOTA 0440362 0 38108 CCOLLOTA CALLE PLAZA PRINCIPAL S/N PRIMARIA 11

144 VINCHOS HUAMANGA VINCHOS CHURIA 0440370 0 38109 PLAZA PRINCIPAL PRIMARIA 7

145 VINCHOS HUAMANGA VINCHOS WARIPERQA 0440388 0 38110 PLAZA PRINCIPAL PRIMARIA 43

146 VINCHOS HUAMANGA VINCHOS HUARIPERCCA / WARIPERQA 1467158 0 432-64 PARQUE PLAZA PRINCIPAL INICIAL 9

147 VINCHOS HUAMANGA VINCHOS MILPO 1467166 0 432-65 CALLE PRINCIPAL INICIAL 28

148 VINCHOS HUAMANGA SOCOS SAN RAFAEL 1466960 0 432-52 CALLE PRINCIPAL INICIAL 12

149 VINCHOS HUAMANGA SOCOS LUYANTA 1466978 0 432-53 PARQUE PLAZA PRINCIPAL INICIAL 10

3,778       

Firmado digitalmente por FLORES
ALVAREZ Marlene Maritza FAU
20550154065 hard
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 29.03.2021 11:21:20 -05:00


